

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 230130

Zakázka: Štefánikova 259/51, Byt 259/25

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 24.07.2023

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DF Servis, s.r.o.

IČ: 26728435
DIČ: CZ26728435

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MAPAMI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			698 564,03
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	698 564,03	104 784,60

Cena s DPH	v	CZK	803 348,63
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230130

Zakázka: Štefánikova 259/51, Byt 259/25

Místo: **Praha**

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

698 564,03

803 348,63

230130 Štefánikova 259/51, Byt 259/25

698 564,03

803 348,63

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Štefánikova 259/51, Byt 259/25

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 24.07.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DF Servis, s.r.o.

IČ:

26728435

DIČ:

CZ26728435

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MAPAMI s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

698 564,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	698 564,03	15,00%	104 784,60

Cena s DPH

v CZK

803 348,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Štefánikova 259/51, Byt 259/25

Místo: Praha

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

698 564,03

HSV - Práce a dodávky HSV

192 766,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 155,41
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 834,42
---	-----------

997 - Přesun sutě	56 252,25
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	2 524,80
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

499 597,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 659,46
---	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 487,52
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 635,25
--	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	68 800,05
--	-----------

734 - Ústřední vytápění - armatury	6 000,00
------------------------------------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 208,54
---	----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	43 362,85
-------------------------------------	-----------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 486,47
-------------------------------------	----------

751 - Vzduchotechnika	9 122,27
-----------------------	----------

763 - Konstrukce suché výstavby	4 322,99
---------------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	88 758,92
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	14 264,47
-------------------------	-----------

775 - Podlahy skládané	41 861,83
------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	26 782,57
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	74 114,31
-----------------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	28 083,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43 646,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 400,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Štefánikova 259/51, Byt 259/25

Místo: Praha

Datum: 24.07.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Uchazeč: DF Servis, s.r.o.

Zpracovatel: MAPAMI s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

698 564,03

D HSV Práce a dodávky HSV 192 766,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 155,41

1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	56,467	73,00	4 122,09
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121

VV 1,09*1,09+4,38*1,91+1,17*1,09" Chodba 10,829

VV Mezisoučet 10,829

VV 2,02*1,94+0,3*0,45+0,7*0,14" Kuchyň 4,152

VV Mezisoučet 4,152

VV 1,5*0,8" Spíž 1,200

VV Mezisoučet 1,200

VV 3,59*6,17-2,1*0,37-1,5*0,23" Obývací pokoj 21,028

VV Mezisoučet 21,028

VV 2,27*1,87" Koupelna 4,245

VV Mezisoučet 4,245

VV 4,15*3,46-0,3*0,33-1,3*0,3" Pokoj 13,870

VV Mezisoučet 13,870

VV 0,81*1,5-0,4*0,18" WC 1,143

VV Mezisoučet 1,143

VV Součet 56,467

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	169,841	53,00	9 001,57
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (5,47*2+3*2)*2,93-1,68*2-1,47*2-1,26-1,8" Chodba 40,274

VV Mezisoučet 40,274

VV (2,16*2+2,24*2)*2,93-1,47-(2,24+2,16+0,85+0,6)*1,5" Kuchyň 15,539

VV Mezisoučet 15,539

VV (0,8*2+1,5+2-0,97)*2,93" Spíž 12,101

VV Mezisoučet 12,101

VV (2,27+1+0,7+0,93*2)*0,66+(0,7+2,27+1,35)*1,16" Koupelna 8,859

VV Mezisoučet 8,859

VV (6,17*2+3,59*2)*2,93-1,68-3,04*2" Obývací pokoj 49,434

VV Mezisoučet 49,434

VV (4,15*2+3,46*2)*2,93-1,68-2,14*2" Pokoj 38,635

VV Mezisoučet 38,635

VV (1,5*2+0,81*2)*1,16-0,6*0,6" WC 4,999

VV Mezisoučet 4,999

VV Součet 169,841

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,560	492,20	3 228,83
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/URS_2023_01/612135101				
		VV	53*0,07+65*0,03+30*0,03		6,560		
		VV	Součet		6,560		
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	169,841	212,00	36 006,29
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131				
5	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	33,880	282,15	9 559,24
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121				
		VV	(1,94+0,6+2,16+0,3+0,7)*1,5" Kuchyň		8,550		
		VV	Mezisoučet		8,550		
		VV	(2,27*2+2,05*2+0,93*2)*2-1,4" Koupelna		19,600		
		VV	Mezisoučet		19,600		
		VV	(1,5*2+0,81*2)*1,5-1,2" WC		5,730		
		VV	Mezisoučet		5,730		
		VV	Součet		33,880		
6	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	33,880	81,93	2 775,79
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191				
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	95,400	204,00	19 461,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001				
		VV	1,94*2+0,6*2+2,16*2+0,3*2+0,7*2" Kuchyň - začištění okolo obkladů		11,400		
		VV	Mezisoučet		11,400		
		VV	2,27*2+2,05*2+0,93*2-1,4" Koupelna - začištění okolo obkladů		9,100		
		VV	Mezisoučet		9,100		
		VV	1,5*2+0,81*2-1,2" WC - začištění okolo obkladů		3,420		
		VV	Mezisoučet		3,420		
		VV	4+6+8+14*2,1+0,8*4+0,7*4+0,6*2+0,9+0,62*8+0,955*4+1,8*4" začištění okolo oken a zárubní		71,480		
		VV	Součet		95,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 834,42
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	56,467	68,00	3 839,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111				
		VV	1,09*1,09+4,38*1,91+1,17*1,09" Chodba		10,829		
		VV	Mezisoučet		10,829		
		VV	2,02*1,94+0,3*0,45+0,7*0,14" Kuchyň		4,152		
		VV	Mezisoučet		4,152		
		VV	1,5*0,8" Spíž		1,200		
		VV	Mezisoučet		1,200		
		VV	3,59*6,17-2,1*0,37-1,5*0,23" Obývací pokoj		21,028		
		VV	Mezisoučet		21,028		
		VV	2,27*1,87" Koupelna		4,245		
		VV	Mezisoučet		4,245		
		VV	4,15*3,46-0,3*0,33-1,3*0,3" Pokoj		13,870		
		VV	Mezisoučet		13,870		
		VV	0,81*1,5-0,4*0,18" WC		1,143		
		VV	Mezisoučet		1,143		
		VV	Součet		56,467		
9	K	952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	13,770	33,86	466,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901108 2,14*2+3,04*2+(1,8*0,62)*2+(0,95*0,62)*2		13,770		
10	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	56,467	120,00	6 776,04
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901114				
11	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a údržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	56,467	7,72	435,93
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902031				
12	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	21,569	68,00	1 466,69
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046111 VV 1,09*1,09+4,38*1,91+1,17*1,09" Chodba VV Mezisoučet VV 2,02*1,94+0,3*0,45+0,7*0,14" Kuchyň VV Mezisoučet VV 1,5*0,8" Spíž VV Mezisoučet VV 2,27*1,87" Koupelna VV Mezisoučet VV 0,81*1,5-0,4*0,18" WC VV Mezisoučet VV Součet		10,829 10,829 4,152 4,152 1,200 1,200 4,245 4,245 1,143 1,143 21,569		
13	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	21,569	43,00	927,47
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046119				
14	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	40,000	121,22	4 848,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031132 VV 15" kanalizační potrubí do DN 50 VV 25" vodovodní potrubí VV Součet		15,000 25,000 40,000		
15	K	977333121	Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z cihel včetně omítky, rozměru do 30x30 mm	m	20,000	68,03	1 360,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977333121				
16	K	977333122	Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	7,000	81,61	571,27
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977333122				
17	K	977343212	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 50x50 mm	m	5,000	153,62	768,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977343212				
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	32,645	106,59	3 479,63
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191 VV (2,24+2,16+0,85+0,6)*1,5" Kuchyň VV Mezisoučet VV (2,27+1+0,7+0,93*2)*2+(0,7+2,27+1,35)*1,5" Koupelna VV Mezisoučet VV (1,5*2+0,81*2)*1,5-1,2" WC VV Mezisoučet VV Součet		8,775 8,775 18,140 18,140 5,730 5,730 32,645		
19	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	226,308	110,00	24 893,88
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978035117 VV (5,47*2+3*2)*2,93-1,68*2-1,47*2-1,26-1,8" Chodba VV Mezisoučet		40,274 40,274		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(2,16*2+2,24*2)*2,93-1,47-(2,24+2,16+0,85+0,6)*1,5" Kuchyň		15,539		
VV			Mezisoučet		15,539		
VV			(0,8*2+1,5+2-0,97)*2,93" Spíž		12,101		
VV			Mezisoučet		12,101		
VV			(2,27+1+0,7+0,93*2)*0,66+(0,7+2,27+1,35)*1,16" Koupelna		8,859		
VV			Mezisoučet		8,859		
VV			(6,17*2+3,59*2)*2,93-1,68-3,04*2" Obývací pokoj		49,434		
VV			Mezisoučet		49,434		
VV			(4,15*2+3,46*2)*2,93-1,68-2,14*2" Pokoj		38,635		
VV			Mezisoučet		38,635		
VV			(1,5*2+0,81*2)*1,16-0,6*0,6" WC		4,999		
VV			Mezisoučet		4,999		
VV			56,467" Stropy		56,467		
VV			Mezisoučet		56,467		
VV			Součet		226,308		

D 997 Přesun sutě 56 252,25

20	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	7,453	127,49	950,18
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002511

21	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	147,300	14,32	2 109,34
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002519

VV 7,365*20 147,300

22	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	7,453	135,85	1 012,49
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997002611

23	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	7,453	3 647,05	27 181,46
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013216

24	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	7,453	104,19	776,53
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219

25	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	7,453	3 250,00	24 222,25
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609

D 998 Přesun hmot 2 524,80

26	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,104	1 200,00	2 524,80
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 499 597,15

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 659,46

27	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,388	395,00	2 128,26
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711113117

VV 2,27*1,87" Koupelna 4,245

VV Mezisoučet 4,245

VV 0,81*1,5-0,4*0,18" WC 1,143

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet			1,143	
	VV		Součet			5,388	
28	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	8,489	395,00	3 353,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711113127				
	VV		3*2+1*1,5" ve sprchovém koutě a za umyvadlem			7,500	
	VV		Mezisoučet			7,500	
	VV		(1,5*2+0,81*2+2,27*2+2,05*2)*0,15-1" sokl v koupelně a WC 15cm			0,989	
	VV		Mezisoučet			0,989	
	VV		Součet			8,489	
29	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry	m	18,760	69,49	1 303,63
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199101				
	VV		4+1,5" sprchový kout a umyvadlo			5,500	
	VV		1,5*2+0,81*2+2,27*2+2,05*2" sokl v koupelně a WC 15cm			13,260	
	VV		Součet			18,760	
30	M	28355021	páska pružná těsnicí hydroizolační š do 100mm	m	20,636	77,23	1 593,72
	VV		18,76*1,1			20,636	
31	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,350	83,79	280,69
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711202				
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				11 487,52
32	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	14,000	554,90	7 768,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043				
33	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	871,53	871,53
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045				
34	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	97,50	487,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105				
	VV		5			5,000	
	VV		Součet			5,000	
35	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	2,000	99,38	198,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721229111				
36	M	55161830	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku podomítková DN 40/50 nerez	kus	2,000	778,53	1 557,06
37	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	14,000	27,69	387,66
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111				
38	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,920	112,71	216,41
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721203				
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				18 635,25
39	K	722130802	Demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace vč. likvidace	sou	1,000	1 800,00	1 800,00
40	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	18,000	219,45	3 950,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176112				
	VV		koupelna, WC a kuchyňská linka				
	VV		18			18,000	
	VV		Součet			18,000	
41	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	19,800	42,74	846,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		koupelna, WC a kuchyňská linka				
	VV		18*1,1		19,800		
	VV		Součet		19,800		
42	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	10,000	240,35	2 403,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722176113				
	VV		koupelna, WC a kuchyňská linka				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
43	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	11,000	66,57	732,27
	VV		koupelna, WC a kuchyňská linka				
	VV		10*1,1		11,000		
	VV		Součet		11,000		
44	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	18,000	62,39	1 123,02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181211				
45	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	66,04	660,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181212				
46	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	9,000	238,26	2 144,34
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401				
	VV		9		9,000		
47	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	7,000	229,90	1 609,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111				
	VV		7		7,000		
48	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,000	457,71	915,42
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121				
	VV		2		2,000		
49	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	2,000	406,51	813,02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722240123				
50	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	28,000	50,79	1 422,12
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234				
	VV		18+10		28,000		
	VV		Součet		28,000		
51	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,170	184,20	215,51
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722203				
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				68 800,05
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	245,58	245,58
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811				
53	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 839,20	1 839,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119122				
54	M	64232071	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad šikmý bílý 630x400x770mm	kus	1,000	5 760,00	5 760,00
55	M	55166827	sedátko záchodové plastové bílé	kus	1,000	1 205,00	1 205,00
56	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	161,98	161,98
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	4 765,20	4 765,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211601				
58	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	310,37	310,37
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240811				
59	K	725241214	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 1000x1000 mm	soubor	1,000	11 599,50	11 599,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241214				
60	K	725244313	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	10 042,45	10 042,45
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244313				
61	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 661,55	1 661,55
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291641				
62	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	1 035,60	1 035,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111				
63	M	55231079	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"	kus	1,000	2 445,30	2 445,30
64	K	725532116	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)	soubor	1,000	13 376,00	13 376,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725532116				
65	K	725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	2,000	222,59	445,18
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819202				
66	M	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	2,000	576,84	1 153,68
67	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	5,000	212,14	1 060,70
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725819401				
68	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	5,000	105,55	527,75
69	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	97,29	97,29
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801				
70	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	99,59	99,59
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802				
71	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	249,76	249,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829111				
72	M	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 954,15	1 954,15
73	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	187,06	187,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131				
74	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	1 651,10	1 651,10
75	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"	soubor	1,000	358,44	358,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725839101				
76	M	55144949	baterie vanová/sprchová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	3 281,30	3 281,30
77	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	3,000	177,65	532,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725869218				
78	M	55161117	uzávěrka zápachová dřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 40	kus	1,000	566,39	566,39
79	M	55161314	uzávěrka zápachová umyvadlová s přípojkou pračky DN 40	kus	1,000	401,28	401,28
80	M	55161620	uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočisticí s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí	kus	1,000	936,32	936,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,250	679,51	849,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725203				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				6 000,00
82	K	734209103	Demontáž a zpětná montáž termoregulačí hlavice	kus	5,000	360,00	1 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209103				
83	K	734229143	Ventily regulační závitové montáž ventilů jednotrubkových horizontálních soustav se směšovačem ostatních typů jednobodové připojení	kus	5,000	840,00	4 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734229143				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 208,54
84	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	5,000	153,62	768,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151821				
85	K	735151822	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	5,000	0,00	0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151822				
86	K	735192921	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových jednořadých do 1500 mm	kus	2,000	128,54	257,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192921				
87	K	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	5,000	144,21	721,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735192923				
88	K	735192925	Vypuštění, zamražení, napuštění radiátorů	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192925				
89	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,360	89,96	212,31
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735201				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				43 362,85
90	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	5,000	103,56	517,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112002				
91	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	5,000	81,09	405,45
92	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	15,000	38,67	580,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015				
	VV		montáž kabelů světelných okruhů				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
93	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	19,500	18,71	364,85
	VV		dodávka kabelů světelného okruhu				
	VV		15*1,3		19,500		
	VV		Součet		19,500		
94	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	15,000	40,55	608,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016				
	VV		montáž kabelů zásuvkových okruhů				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
95	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	19,500	30,72	599,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dodávka kabelů zásuvkových okruhů a přímotopu				
	VV		15*1,3		19,500		
	VV		Součet		19,500		
96	K	741125811	Demontáž zásuvek a spínačů (sjednocení).	soub.	1,000	8 960,00	8 960,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741125811				
97	K	741310111	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových vypínačích	kus	12,000	60,09	721,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310111				
98	M	ABB.3559A01345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So	kus	12,000	141,89	1 702,68
99	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	12,000	44,62	535,44
100	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	12,000	25,50	306,00
101	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	9,000	111,82	1 006,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001				
102	M	ABB.5519AA02357B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®	kus	9,000	175,48	1 579,32
103	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	12,000	117,04	1 404,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313003				
104	M	ABB.551ZA2359R	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami Tango®	kus	12,000	247,35	2 968,20
105	K	741370001	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez skla	kus	3,000	164,07	492,21
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741370001				
106	M	34513152	objímka žárovky E27 svorcová 10x1 keramická 1332-837 s kovovým kroužkem	kus	3,000	46,08	138,24
107	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4,000	179,74	718,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741370002				
108	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	4,000	442,04	1 768,16
109	K	741374011	Montáž svítidel halogenových se zapojením vodičů bodových stropních přisazených do 2 zdrojů	kus	1,000	151,53	151,53
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741374011				
	VV		1		1,000		
110	M	RMAT0011	Sporák elektrický se sklokeramickou varnou deskou		1,000	11 208,00	11 208,00
111	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 860,00	5 860,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002				
112	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,800	425,96	766,73
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203				
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				2 486,47
113	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	15,000	22,47	337,05
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742121001				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
114	M	34121122	kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 5x2x0,5mm2	m	18,000	13,27	238,86
	VV		15*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		18,000		
	VV		Součet		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	86,32	86,32
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121				
116	M	40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	1,000	640,00	640,00
117	K	742420051	Montáž společné televizní antény antenního rozbočovače	kus	2,000	195,42	390,84
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420051				
118	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	4,000	187,06	748,24
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742420121				
119	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,850	24,41	45,16
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742203				
D		751	Vzduchotechnika				9 122,27
120	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00
121	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	3,000	680,00	2 040,00
122	K	751377011	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377011				
123	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
124	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,570	52,40	82,27
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751202				
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 322,99
125	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	5,388	158,84	855,83
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135811				
	VV		2,27*1,87" Koupelna		4,245		
	VV		Mezisoučet		4,245		
	VV		0,81*1,5-0,4*0,18" WC		1,143		
	VV		Mezisoučet		1,143		
	VV		Součet		5,388		
126	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	3,000	322,91	968,73
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172321				
127	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	3,000	711,65	2 134,95
128	K	998763202	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	9,180	39,60	363,48
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763202				
D		766	Konstrukce truhlářské				88 758,92
129	K	766231821	Demontáž gamýží.	kus	2,000	0,00	0,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766231821				
130	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	4,500	159,89	719,51
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411821				
131	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	4,500	41,90	188,55
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411822				
132	K	766421821	Demontáž obložení podhledů dřevem a polystyrenových desek	m2	1,188	170,34	202,36
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421821				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	1,09*1,09		1,188		
133	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	29,68	178,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851				
134	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	832,87	4 164,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001				
135	M	61164070	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	3 657,50	3 657,50
136	M	61164071	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	3 678,40	3 678,40
137	M	61161007	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 700x1970-2100mm	kus	1,000	5 041,00	5 041,00
138	M	61161008	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	5 041,00	10 082,00
139	K	766660723	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového lůžka protiplechu	kus	5,000	168,25	841,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660723				
140	K	766663915	Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křídel z měkkého dřeva	kus	5,000	92,17	460,85
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766663915				
141	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	5,000	33,23	166,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914				
142	K	766692112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů povrchově upravených bez olištování, délky přes 1750 do 2700 mm	kus	2,000	272,75	545,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766692112				
143	M	RMAT0007	gamýž dřevěná včetně zakončovacích rohů do 2,7m	ks	1,000	860,00	860,00
144	K	766692114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí záclonových krytů povrchově upravených bez olištování, délky přes 2700 do 3600 mm	kus	1,000	350,08	350,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766692114				
145	M	61100000	gamýž dřevěná včetně zakončovacích rohů do 4m	m	1,000	1 306,25	1 306,25
146	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	6,000	120,18	721,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212				
147	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	3,000	103,87	311,61
148	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	116,00	232,00
149	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,000	206,91	206,91
150	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	6,000	580,00	3 480,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811115				
151	K	766811141	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	1,000	233,04	233,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811141				
152	M	RMAT0005	linka kuchyňská atypická rohová 3600 mm včetně pracovní desky	kus	1,000	38 840,00	38 840,00
153	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	6,000	580,00	3 480,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811151				
154	K	766811213	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	173,47	173,47
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811213				
155	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000	131,67	131,67
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766811223				
156	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 2500 do 4000 mm	kus	1,000	1 860,00	1 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840				
157	K	766821112	Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové	kus	1,000	602,97	602,97
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766821112				
158	M	RMAT0006	skříňka zrcadlová , dveře L/P DEEP 600x15x56 cm bílá s osvětlením	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
159	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	6,000	205,87	1 235,22
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766825821				
160	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,150	877,50	1 009,12
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203				
D	771		Podlahy z dlaždic				14 264,47
161	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,388	61,97	333,89
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011				
	VV		2,27*1,87" Koupelna		4,245		
	VV		Mezisoučet		4,245		
	VV		0,81*1,5-0,4*0,18" WC		1,143		
	VV		Mezisoučet		1,143		
	VV		Součet		5,388		
162	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	5,388	593,56	3 198,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014				
163	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	10,760	43,99	473,33
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810				
	VV		2,16*2+2,24*2-0,7-0,97" Kuchyň		7,130		
	VV		1,5*2+0,8*2-0,97" Spíž		3,630		
	VV		Součet		10,760		
164	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	10,740	107,64	1 156,05
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810				
	VV		2,02*1,94+0,3*0,45+0,7*0,14" Kuchyň		4,152		
	VV		Mezisoučet		4,152		
	VV		1,5*0,8" Spíž		1,200		
	VV		Mezisoučet		1,200		
	VV		2,27*1,87" Koupelna		4,245		
	VV		Mezisoučet		4,245		
	VV		0,81*1,5-0,4*0,18" WC		1,143		
	VV		Mezisoučet		1,143		
	VV		Součet		10,740		
165	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	5,388	690,00	3 717,72
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574113				
166	M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298x9mm	m2	5,927	520,00	3 082,04
			VV 5,388*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,927		
			VV Součet		5,927		
167	K	771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,388	18,39	99,09
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577151				
168	K	771577152	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	5,388	101,68	547,85
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577152				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	15,140	45,88	694,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115				
		VV	2,27*2+2,05*2+0,93*2+1,5*2+0,82*2" koupelna a WC		15,140		
170	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7,230	133,03	961,78
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771203				
	D	775	Podlahy skládané				41 861,83
171	K	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě přípevněného vruty, s přetmelněním	m	18,720	91,86	1 719,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775413320				
		VV	4,15*2+3,46*2-0,8" Pokoj		14,420		
		VV	6,17*2+3,59*2-0,8" Obývací pokoj		18,720		
172	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	20,218	141,08	2 852,36
		VV	18,72*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		20,218		
173	K	775591311	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak	m2	34,898	212,00	7 398,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591311				
		VV	3,59*6,17-2,1*0,37-1,5*0,23" Obývací pokoj		21,028		
		VV	Mezisoučet		21,028		
		VV	4,15*3,46-0,3*0,33-1,3*0,3" Pokoj		13,870		
		VV	Mezisoučet		13,870		
		VV	Součet		34,898		
174	K	775591312	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	69,796	135,00	9 422,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591312				
		VV	34,898*2" vrchní lak 2x		69,796		
175	K	775591316	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	34,898	32,92	1 148,84
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591316				
176	K	775591905	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových	m2	34,898	107,64	3 756,42
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591905				
177	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	34,898	430,00	15 006,14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775591919				
178	K	998775203	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,350	413,04	557,61
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775203				
	D	776	Podlahy povlakové				26 782,57
179	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	16,181	328,00	5 307,37
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151012				
		VV	1,09*1,09+4,38*1,91+1,17*1,09" Chodba		10,829		
		VV	Mezisoučet		10,829		
		VV	2,02*1,94+0,3*0,45+0,7*0,14" Kuchyň		4,152		
		VV	Mezisoučet		4,152		
		VV	1,5*0,8" Spíž		1,200		
		VV	Mezisoučet		1,200		
		VV	Součet		16,181		
180	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	16,181	40,23	650,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112				
181	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	45,727	30,62	1 400,16
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201814				
	VV		1,09*1,09+4,38*1,91+1,17*1,09" Chodba		10,829		
	VV		Mezisoučet		10,829		
	VV		3,59*6,17-2,1*0,37-1,5*0,23" Obývací pokoj		21,028		
	VV		Mezisoučet		21,028		
	VV		4,15*3,46-0,3*0,33-1,3*0,3" Pokoj		13,870		
	VV		Mezisoučet		13,870		
	VV		Součet		45,727		
182	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	16,181	190,00	3 074,39
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111				
	VV		1,09*1,09+4,38*1,91+1,17*1,09" Chodba		10,829		
	VV		Mezisoučet		10,829		
	VV		2,02*1,94+0,3*0,45+0,7*0,14" Kuchyň		4,152		
	VV		Mezisoučet		4,152		
	VV		1,5*0,8" Spíž		1,200		
	VV		Mezisoučet		1,200		
	VV		Součet		16,181		
183	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	17,799	415,00	7 386,59
	VV		16,181*1,1		17,799		
184	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	6,000	70,22	421,32
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223111				
185	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	46,180	15,68	724,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811				
	VV		5,47*2+3*2-1,4-1,6-0,9" Chodba		13,040		
	VV		Mezisoučet		13,040		
	VV		3,59*2+6,17*2-0,8" Obývací pokoj		18,720		
	VV		Mezisoučet		18,720		
	VV		4,15*2+3,46*2-0,8" Pokoj		14,420		
	VV		Mezisoučet		14,420		
	VV		Součet		46,180		
186	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	23,800	159,89	3 805,38
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111				
	VV		5,47*2+3*2-1,4-1,6-0,9" Chodba		13,040		
	VV		2,16*2+2,24*2-0,7-0,97" Kuchyň		7,130		
	VV		1,5*2+0,8*2-0,97" Spíž		3,630		
	VV		Součet		23,800		
187	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	26,180	61,13	1 600,38
	VV		23,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		26,180		
	VV		Součet		26,180		
188	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	10,829	188,10	2 036,93
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991821				
	VV		1,09*1,09+4,38*1,91+1,17*1,09" Chodba		10,829		
	VV		Mezisoučet		10,829		
	VV		Součet		10,829		
189	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,420	264,08	374,99
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776203				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				74 114,31
190	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,880	61,97	2 099,54
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011				
	VV		(1,94+0,6+2,16+0,3+0,7)*1,5" Kuchyň		8,550		
	VV		Mezisoučet		8,550		
	VV		(2,27*2+2,05*2+0,93*2)*2-1,4" Koupelna		19,600		
	VV		Mezisoučet		19,600		
	VV		(1,5*2+0,81*2)*1,5-1,2" WC		5,730		
	VV		Mezisoučet		5,730		
	VV		Součet		33,880		
191	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	32,645	132,72	4 332,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810				
	VV		(2,24+2,16+0,85+0,6)*1,5" Kuchyň		8,775		
	VV		Mezisoučet		8,775		
	VV		(2,27+1+0,7+0,93*2)*2+(0,7+2,27+1,35)*1,5" Koupelna		18,140		
	VV		Mezisoučet		18,140		
	VV		(1,5*2+0,81*2)*1,5-1,2" WC		5,730		
	VV		Mezisoučet		5,730		
	VV		Součet		32,645		
192	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	33,880	640,00	21 683,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474113				
193	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	37,268	460,00	17 143,28
	VV		33,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		37,268		
	VV		Součet		37,268		
194	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33,880	86,42	2 927,91
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111				
195	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	33,880	408,60	13 843,37
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477112				
196	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem rohové	m	37,500	198,55	7 445,63
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493111				
	VV		18*2+1,5		37,500		
197	K	781493511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem ukončovací	m	16,340	138,99	2 271,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493511				
	VV		2,27*2+2,05*2+0,93*2+0,82*2+1,5*2+1,2" Koupelna, kuchyň a WC		16,340		
198	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,300	717,47	2 367,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				28 083,01
199	K	783000125	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií	m2	13,770	18,29	251,85
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000125				
	VV		2,14*2+3,04*2+(1,8*0,62)*2+(0,95*0,62)*2		13,770		
200	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	13,770	4,84	66,65
201	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	22,428	63,64	1 427,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203 (3,04*2)*2+(2,14*2)*2+1,8*0,62+0,955*0,62" Okna		22,428		
202	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	22,428	6,94	155,65
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101403				
203	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	22,428	207,96	4 664,13
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783106805				
204	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	22,428	132,72	2 976,64
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783114101				
205	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	22,428	122,27	2 742,27
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783117101				
206	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	22,428	169,29	3 796,84
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783122131				
207	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským	m	84,000	22,68	1 905,12
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783162201 12*2+12*2+4*1,5+3*4+4*2+2*4+0,5*4		84,000		
208	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	9,360	74,20	694,51
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313				
209	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,360	122,27	1 144,45
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101 1,8+1,68*2+1,47*2+1,26" zárubně		9,360		
210	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,360	126,45	1 183,57
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101				
211	K	783601715	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým	m	14,000	6,37	89,18
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601715				
212	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	14,000	19,54	273,56
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614551				
213	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	14,000	22,15	310,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783615551				
214	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	14,000	22,78	318,92
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617601				
215	K	783601311	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových odrezivěním bezoplachovým	m2	11,500	52,88	608,12
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601311				
216	K	783601315	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů deskových odmaštěním vodou ředitelným	m2	11,500	81,51	937,37
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601315				
217	K	783652121	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst deskových, tmelem polyesterovým	m2	11,500	120,18	1 382,07
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783652121				
218	K	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	11,500	72,63	835,25
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614121				
219	K	783617127	Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný syntetický	m2	11,500	201,69	2 319,44
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617127				

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

43 646,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
220	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	226,308	17,56	3 973,97
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111011				
	VV		(5,47*2+3*2)*2,93-1,68*2-1,47*2-1,26-1,8" Chodba		40,274		
	VV		Mezisoučet		40,274		
	VV		(2,16*2+2,24*2)*2,93-1,47-(2,24+2,16+0,85+0,6)*1,5" Kuchyň		15,539		
	VV		Mezisoučet		15,539		
	VV		(0,8*2+1,5+2-0,97)*2,93" Spíž		12,101		
	VV		Mezisoučet		12,101		
	VV		(2,27+1+0,7+0,93*2)*0,66+(0,7+2,27+1,35)*1,16" Koupelna		8,859		
	VV		Mezisoučet		8,859		
	VV		(6,17*2+3,59*2)*2,93-1,68-3,04*2" Obývací pokoj		49,434		
	VV		Mezisoučet		49,434		
	VV		(4,15*2+3,46*2)*2,93-1,68-2,14*2" Pokoj		38,635		
	VV		Mezisoučet		38,635		
	VV		(1,5*2+0,81*2)*1,16-0,6*0,6" WC		4,999		
	VV		Mezisoučet		4,999		
	VV		56,467" Stropy		56,467		
	VV		Mezisoučet		56,467		
	VV		Součet		226,308		
221	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	226,308	41,70	9 437,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111031				
222	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	226,308	36,68	8 300,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001				
223	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	74,61	746,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784141001				
224	K	784151011	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	124,36	1 865,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784151011				
225	K	784161101	Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	15,000	49,85	747,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161101				
226	K	784161111	Bandážování (materiál ve specifikaci) rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	52,67	1 053,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161111				
227	M	62750105	páska papírová výztužná	m	40,425	1,71	69,13
	VV		35*1,1		38,500		
	VV		38,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,425		
228	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	226,308	19,12	4 327,01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101				
229	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	226,308	58,00	13 125,86
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 200,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 400,00
230	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	3 400,00	3 400,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000				
D	VRN7		Provozní vlivy				2 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
231	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	2 800,00	2 800,00